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江苏省关于组织中小学生赴境外修学旅行等活动报备表

	报备学校
	（公章）
	填表时间
	   年  月  日

	学校联系人
	
	联系电话
	

	主办单位名称
	
	法定代表人
	

	主办单位地址
	

	前往国家/地区
	
	活动类型
	

	预计在外时间
（年月日-年月日）
	
	学生人数
	
	教师人数
	

	团组名单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月日
	年级班级
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	



注：
1.同学校不同团组请分表报备，名单可根据需要延长。
2.请学校于团组签证前两个月以电子及纸质表格形式向教育主管部门报备。





江苏省关于组织中小学生赴境外修学旅行等活动情况汇总表

报备单位：                教育局（公章）                                          填表时间：     年   月   日
	序号
	组织学校
	主办单位
	前往国家/地区
	活动类型
	预计在外时间
（年月日—年月日）
	学生
人数
	教师
人数

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	地区汇总
	活动涉及学校        所，学生        人，教师        人。

	备注
	



注：请教育局于暑期开始前以电子及纸质表格形式向省教育厅报备。
学生自行参加旅行社或其他组织举办的境外修学旅行等活动信息报备表

报备单位：                （公章）     联系人：         联系电话：             填表时间：     年  月  日
	序号
	姓名
	性别
	出生年月日
	所在学校
	年级班级
	联系电话
	去向国家/地区
	在外时间
（年月日—年月日）
	组织机构

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：学校向区（县）或省辖市教育主管部门报备后，亦需向省教育厅报备。

